
 

 

 №  
 
Об утверждении Положения  
о «Школе молодого лингвиста» отделения  
иностранных языков Школы общественных  
наук ТПУ 

 
 

В целях организации научно-исследовательской работы студентов 1-2 курса и 
заинтересованных школьников, привлечения талантливых абитуриентов для 
обучения на специальности «Технический перевод» п р и к а з ы в а ю:  

 
1. Утвердить Положение о «Школе молодого лингвиста» отделения 

иностранных языков Школы общественных наук Томского политехнического 
университета согласно приложению к настоящему приказу и ввести в действие с даты 
регистрации приказа.  

2. Заведующему кафедрой-руководителю отделения иностранных языков на 
правах кафедры Школы общественных наук ТПУ организовать деятельность «Школы 
молодого лингвиста». 

3. Начальнику отдела делопроизводства довести настоящий приказ до 
сведения руководителей структурных подразделений ТПУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
кафедрой-руководителя отделения иностранных языков на правах кафедры 
Солодовникову О.В. 

 
 

Проректор по образовательной        
деятельности                                                                                                     М.А. Соловьев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Солодовникова Ольга Владимировна 
доп. 1803 

28.12.2024 363-3/од


	data
	nomer
	DSA1

